夏季一斉休業の実施について（お知らせ）

 標記のことについて，本学では省エネルギー化実現に向けての取り組みとし

て、夏季一斉休業を実施しており、本年度は下記１のとおり実施いたしますの

でお知らせいたします。

 なお，今年度に限り，東日本大震災の影響による電力不足に対応した一層の

省エネルギーに協力するため，下記２のとおり各部署における一斉休業を実施

いたしますので，併せてお知らせいたします。

 休業期間中は該当する部署の業務を停止し、窓口等を封鎖いたしますので、

本学にご用のある方は、休業期間以外の平日にご連絡を頂きますようお願い申

し上げます。

 ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願いいたします。

記

１ 平成 23年 8月 15日(月)・8月 16日（火）・8月 17日（水）

すべての部署

 ２ ①平成 23年 8月 11日(木)・8月 12日（金）

     人事課，学務部国際課，学務部入試課

   ②平成 23年 8月 12日（金）・8月 19日（金）

     会計課，監査室

③平成 23年 8月 18日(木)・8月 19日（金）

     総務課，大学評価室，施設課，研究協力課，学務部学務課

   ④平成 23年 8月 29日(月)

     若松キャンパス

（大学院生命体工学研究科，同事務部，保健センター（若松），

産学連携センター若松分室，エコタウン実証研究センター，

先端エコフィッティング技術研究開発センター）